, ; ~~~PQ ~ ~-~ .ti
~ :~~~ ~r~~~.

~ a

c.i ~.Á'~
PREFEITURA DE

J~~~~~~~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.03.01

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA —CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o Artigo 49 da Lei Nacional nº
8.666/93, alterada e consolidada, torna público para conhecimento dos interessados, a
REVOGAÇÃO do presente processo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
tombado sob o Nº 2019.01.03.01, cujo Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS
(MERENDA ESCOLAR) DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA
SECRETARIA DE EDUCACÃO DO MUNICIPIO DE ACOPIARA-CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, tendo em vista as razões
circunstanciadas pelo Secretário de Educação e Ordenador de Despesas deste Município.
Maiores informações pelo Fone: OXX(88) 3565-1999, no horário de 08:OOh às 12:OOh ou pelo
site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. AComissão.

A SER PUBLICADO DIA 22 DE JANEIRO DE 2019.

(JORNAL — D. N. D. O. U.)

~

~.'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Avenida Paulina Félix, N° 362— Centro—Acapiara -Ceará
CNPI nº 07.847.379¡0001-19 ¡Telefone; (8Sj 3565-1999

Site. wuuw acopiara.ce.gov.br